РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
п. Роща

14.04.2020 г.   № 06-08

	О внесении изменений в Решение № 11-15 от 06.12.2016 г. «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Рощинского сельсовета Уярского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Решением Рощинского сельского Совета депутатов № 11-15 от 06.12.2016 г.  «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Рощинского сельсовета Уярского района», руководствуясь статьей 24 Устава Рощинского сельсовета, Рощинский сельский совет депутатов Уярского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложения № 1 и № 2 к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, утвержденному Решением Рощинского сельского Совета депутатов № 11-15 от 06.12.2016 г.  «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Рощинского сельсовета Уярского района» и изложить их в следующей редакции:

Приложение № 1 к Положению
 «Об оплате труда выборных должностных
 лиц, осуществляющих свои полномочия на
 постоянной основе и лиц, замещающих
муниципальные должности и должности
муниципальной службы Рощинского
сельсовета Уярского района»

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения

	Глава  администрации муниципального образования
	15212

Приложение № 2 к Положению
 «Об оплате труда выборных должностных
 лиц, осуществляющих свои полномочия на
 постоянной основе и лиц, замещающих
муниципальные должности и должности
муниципальной службы Рощинского
сельсовета Уярского района»
[bookmark: _GoBack]
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения

	Заместитель главы местной администрации
	5043

	Ведущий специалист
	4563

	Специалист 1 категории
	4113

	Бухгалтер
	4113

2. Контроль по исполнению настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение подлежит опубликованию в районной общественно-политической газете «Вперед».
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2020 года.

Председатель Совета депутатов:					Литвиненко В.Г.

Глава сельсовета:								Попков В.А.